Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.05.2020
№ 33
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка администрации МО с.п. Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденные  постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 17.02.2006 № 3/3
( с изменениями от 13.02.2017 № 12, от 17.06.2019 № 26,

от 21.06.2019 № 32)
В  целях  приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области к требованиям Трудового кодекса РФ, руководствуясь протестом прокуратуры Кольского района от 14.05.2020 № 7-478в-2020, администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации МО с.п. Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденные  постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 17.02.2006 № 3/3 ( с изменениями от 13.02.2017 № 12):
1.1. Второй абзац пункта  2.2 Правил внутреннего трудового распорядка администрации с.п. Пушной изложить в новой редакции:

«- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности ( статья 66.1 ТК РФ), за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пушной.

Глава сельского поселения Пушной

Кольский район Мурманской области                                          В.В.Исаев